655b. VI 32031 Roma • a. 525 p. C.

post mortem si vivit amor, si gratia prisca
durat in arcanum mentis adacta bonum,
quamvis luctificum fratris tamen accipe carmen,
ne mala sit tumulis extera lingua tuis.

- 5 te natura parens omni depinxerat arte,
moribus, ingenio, corpore, mente, fide.
purus amicitiae cultor, servator honesti,
eloquio miseros vel pietate iuvans.
hinc est quod toto semper te flebimus aevo,
10 quod fuerit iuveni vis tibi multa senis.
te genetrix fratresque simul, te compare luctu
perpetuis lacrimis plangit amata domus.

B 1370 christiana ad instar paganarum.—4. h. e. ne hominis alieni sermone me-
rita tua prave laudentur; 7. Lucani II, 389 saepe obvius: cf. n. 639; C.
V, 6724; B. 736. 1371. 1375, all.—metrum correctum.

655c. VI 32808 Roma s. II ex. p. C.

respice, praeteriens viator, consobrini pietate parata:
cum lacrimis statui, quanto in munere posto videtis.
Pannonia terra creat, tumulat Italia tellus.

- ann(is) XXVI ut sibi castris honorem atquireret ipse,
5 dolori ma[g]no substentavit tempore longo.
postea cum sperans dolorem effugisse nefandam,
ante diem meritum hunc demersit at Styga Pluton.
quotsi fata eo sinuissent luce videre,
ista prius triste munus posui dolori repletus,
10 munus inane quidem; terra nunc dividit ista

ossua sub titulo potius; tu opta, viator,
cum pietate tua ipso terra leve, nobis fortuna beata,
ex qua tu possis obitus bene linquere nato(s).

B 474 cento barbarus admodum ex notis archetypis conglutinatus.—1. abundat *viator*; pro *consobrini* expectes *fratrum* (*matris*, sim.); cf. n. 613. 908. 376 all.; 2.—*quantum in munere postum*, vel adeo *quanto in m. postum*, cf. n. 376, 3; 3. sententia passim obvia, velut n. 60; malim *Itala tellus*; 4. h. e. emeritis stipendiis XXVI; 5.—dolorem magnum; 6. h. e. *cum speraret: nefandam* in eiusmodi carmine fort. ad *dolorem* referendum, non ad ea quae sequuntur; Verg. Aen. III, 653 attulit B; 8—10 redeunt supra n. 376, 3—6; 8.—*cum siviissent lucem videre*; 9. cf. n. 376, 5; sententiam turbavit barbarus; *dolori* = dolore; 12.—ipsi terram levem, n. fortunam beatam; 11—13. cf. n. 376, 8—11; 60. 10—13.

655d. VI 34866 Roma s. I p. C.

Ti. Claudius | Corinthus |
abrepti fratris cognato sanguine iunctus
reliquias Fuscus condidit in tumulum.

656. VIII 8333 Cuical

concorditer] cum vi[verent gemini duo],
in unum co]nsolueru[nt ex animo pari]
(ille) cum] Aegil. fratre [. suo],
unaque etiam p]otuerunt vi[ta excedere]:
5 gemellus] maior annos p[lus - z agens],
simul vita]m potuit conclud[ere et minor];
et corpora], quae simul com[busta sunt, loco]
[hoc nunc placide quiescunt aevo condita].